R
版本：202507B  1/7
           反向阻断三极晶闸管
  Reverse Blocking Triode Thyristors(SCR)
CD1635T1
主要参数  MAIN CHARACTERISTICS
封装 Package
订货信息 ORDER MESSAGES
订货型号 Order codes
印记
Marking
封装
Package
有卤-条管 无卤-条管 有卤-编带 无卤-编带
Halogen-
Tube
Halogen-Free-
Tube
Halogen-Reel Halogen-Free-Reel
CD1635T1-CB-B CD1635T1-CB-BR N/A N/A CD1635T1 TO-220S
CD1635T1-CD-B CD1635T1-CD-BR N/A N/A CD1635T1 TO-220S-B
CD1635T1-SD-B CD1635T1-SD-BR CD1635T1-SD-A CD1635T1-SD-AR CD1635T1 TO-263n
IT(AV) 16A
VDRM/ VRRM 1200V
IGT 35mA
TO-220S
Insulated
TO-220S-B
Non-Insulated
用途
●半交流开关
●相位控制
产品特性
●玻璃钝化芯片，高可
靠性和一致性
●环保 RoHS 产品
APPLICATIONS
●Half AC switching
●Phase control
FEATURES
●Glass-passivated
mesa chip for reliability
and uniform
●RoHS products
TO-263n
R                                                                                   CD1635T1
版本：202507B  2/7
绝对最大额定值ABSOLUTE RATINGS(TC=25℃)
项目
Parameter